
Uchwała nr 1483/375/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2018 r. 
 

w sprawie porozumienia o współpracy na rzecz realizacji projektu Warszawskiej 
Kolei Dojazdowej sp. z o.o. pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii  
WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej 
do Grodziska Mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Mazowieckim a spółką Warszawska 
Kolej Dojazdowa sp. z o. o. porozumienia o współpracy na rzecz realizacji projektu 
Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o. pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej  
linii WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej  
do Grodziska Mazowieckiego”. 
 

§ 2. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
3) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
4) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości 

i Infrastruktury ds. Infrastruktury oraz Transportu Kolejowego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Agnieszkę Klimczak – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie  

- do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumienia, o którym mowa  
w § 1, aneksów do porozumienia oraz do jego ewentualnego rozwiązania. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie porozumienia o współpracy na rzecz realizacji projektu Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o. pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii  WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska Mazowi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


